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Municipalidad de Santa Maria, La Pz
Email: munisantamaria@Yahoo.com

Tel 95476951

Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emision cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

ARQUEO DE CAJA CHICA

Hora: 4:00 pm,
Fecha: 31/005/2021 : .
Cant. | Denominacién Valor. Objeto Descripeion del Gasto Valor
5 L.500.00 [ L. 2,500.00 31110 | Productos alimenticios y bebidas | L. 843.00
3 300.00 | L. 300.00 35800 | Productos de materlal plastico L. 317.00
0 50.00 | L. 00.00 39100 | Elemento de Limpieza y aseo L 25000
0 20.00 | L. 00.00 personal. ' '
0 10.00 | L. 00.00 51220 | Ayuda social a personas L. 4,630.00
3 500 L 15.00 39600 | Repuestos y Accesorlos L, 28,00
0 2.00 [ L 0.00 25300 | Servicio de imprenta L 276.00
1 1.00 | L 1.00 publicaciones y reproducciones | '
Total L. 2.816.00 39200 | Utiles de escritorio oficina y L 190.00
ensefanza. '
12200 | Jornales L. 150.00
35610 | Combustible L. 600.00
Total L. 7,184.00
Gastos del Mes L. 7,184.00
Disponible L. 2,816.00
Saldo Inicial L. 10,000.00
Rosimari Belinda Hemandez Gabriela Sofia Nicolas Lépez Aldo Antonlo Véasquez Nicolas
Nombre responsable del fondo Nombre responsable del arqueo Nombre de

, f ’
0&1 ma (¢ ’responsable del fondo Flrma dél responsable del arqueo  Firma dgl ts
Yentiddd 1217-1979-00120 Identidad: 1217-1987-00208 Identidat217-1979- 00012

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Marla, La Paz
Tmail: munisantamaria@Yafioo.com
Tel, 95476951
Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja 1.p8.2,674.00 Total disponlble Lps. 10,000,00

Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Progra | Aotivid | Obloto |

- Valor en
_ma | ad tat?:to_,__ _" i"jdi Focha Descripci6n lempiras
04 (05 |3110|11 o Productos alimenticios y
e - bebidas L. 843.00

Pago de factura por compra
de 2 refrescos 2.5 litros, 1
refresco 2.0 litros, 3 paquetes
11-06-2021 | de galletas para personas | L.198.00
que asistieron a reunién de
corporacion municipal el 11
de mayo del presente afo.
Pago de factura por compra
de 1 fardo de azlicar y 6 libras
de café para uso interno de la
municipalidad.,

Pago de factura por compra
de 3 refrescos 3.0 litros y 3
paguetes de galletas para
24-05-2021 | personas que asistieron a | L.222.00
reunion  de  corporacién
municipal el 24 de mayo
2021.

12-06-2021 L. 423.00
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz

Tmail: munisantamaria@ Yahoo.com
Tel. 95476951

Solicitud de Autorizacién
11 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Géalvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacion para el pago de facturas por
compra de 2 refrescos 2.5 litros, 1 refresco 2.0 litros, 3 paquetes de galletas

para personas que asistieron a reunion de corporacién municipal el 11 de mayo

del presente ario.

,a—n.‘\

//DF’A.‘
o e ,\
2 y Q\? 5% [
\ I3 Z ’
Ny S 0
P :LCALD._
rmmamt ’ \" r
Secretaria Municipal alde Municipal

V

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez

Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434
CAIL:1E57C4-38593F-7F4BAC-2301F3-73FBIF-96 [z
E-mail:franciscocomercial. \nh@gmail.com L DIA

Santa Maria, La Paz 7

Cliente: Mun( CTDQ\ Lt AOA

RIN._ T l}QDézi"B Y Yl
Direccion: qa’/? }E/ Mﬂ/rq '

. Imp. La Indepundancia, Comavagua, Tel, 2773-1175 / W.T.N. 1401190

RIPCION

Cartinendn ™ 9
Doscuoniosy
o tobn]as
<l Otarpgados Ly

Bonang 2 %%

SVDOQ‘ . faoeen Coem,

N[~ N|

DATOS DEL CLIENTE EXONERADO

N® Correlativo de orden ce compra cxenta: l

N° Correlativo de constancia de registro Emneradus:J

T aentinicative del registro de |a SAG: }

||
SRRk ‘ KA
NSNS o caveste N odan.

= \
\ o~ A0
Rango Otorgado:OOO-M—Ol-OOOOZ301 2l 000-001-01-00002900
Fecha Limite de Emision:05/01/2022 gd®,
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000-001-01-600  yg " 92517

Escaneado con CamScanner
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Municipaliid de Santa Marla, L Qax
Wenaill s suntamarta@ Yafioo.com

Qel. 03476951

Listado de Asistencia

Nombre Completo

Idvnh‘dud

a{.\z{»’ﬁ" ,A‘L‘ q-féC @v,{-—\

Z2EL X8 £ l'(‘\' \'_-

\Jﬂe_ //c‘/* /’{‘Rr"".:"j*

(&R EXoo0 R

N D¢ bJ'O\—’v

(2% (4 yToo ol

TwME

[9\ L.rc/.x/«m_- ,,(‘/ =

2 12~(83 -

Ot Il ]&

L2170 )4 Y ooizo

m%’

”cfn*'-\"\ A'{:‘e(}o omilla

(213 -9 et S7 |

7 ‘ a\‘tsen (\122) {\15“0 S

LAULZY 00t 5

8 | pido dasq%b

Y 1939-0cor2 |

5 ]

Q0L

________ t,.JCL)’C encmmeentelafio 2021

A _(‘.L\-(l (4

*?"",”7 A (M s ;'(\f

= CECRENE

b~

10 |
|

Lugar (.f.n_qn i
Gehpacins | @t te | —BY
/A"/“:f‘ci ' 0\ Li\f Jage | Al
ﬁ\ AN l{'_"l'-:.(,;.‘ B
Zuu\c |t () e N4 YIRS
e L\ /\[anm -y’ el M,

L{_‘.,'},?‘,‘f}'lr‘,.‘) e

()\ c "\\r\n(
ﬁ.m Jclﬁ.\

O«“// /ao’

AR L AT LR AT

12

l
|
E
| 12

Escaneado con CamScanner




Municipalidad de Santa Marda, La Pus
Bmasl munisantamana@ Yakoo,com

Tel 95476951

Solicitud de Autorizacion
12 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez
Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacidn para el pago de facturas por

compra de 1 fardo de azlcar y 6 libras de café para uso interno de la

municipalidad.

i elindé Hernandez

Secretaria Municipal~

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434

CAI:1E57C4-38593F-7F48AC-2301F3-73FBQF-96
E-mail:franciscocomercial.hh@gmai!.com
Santa Maria, La Paz

cliente: N\ wX A \)\"\k&\&
RT.N. fZ(?‘C\\OQ)?) S3Y oy

Direccién: — \C\ \0-X O

Imp. La Indeoa 75 l R.T.N. 13011881003900 Certiticado N° 9231-15-10502-73

: NO
A2 oS 26'2'-i

DATOS DEL CLIENTE EXONERADO
N° Carreiativo de orden ae compra exenta: ,

N° Correlativo de constancia ce registro Exoneradas: ]

N® Identificativo del registrc Ce la SAG: '

N
Rang¥ Otorgado:000-001-01-00002301 al 000-001-01v00002900

Fecha Limite de Emision:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000-001-01-000 ga - aac.
ACTURA ° He 02515

La Factura es beneficio de Todos. iExijala!

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad do Santa Marta, £,a Caz
Bmail: munisantamaria@Yafioo,com

Tel. 95476951
olicltud d I

24 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez
Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez

Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacién para el pago de facturas por
compra 3 refrescos 3.0 litros y 3 paquetes de galletas para personas que

asistieron a reunién de corporacion municipal el 24 de mayo 2021.

o
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Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez

Cel. 9628-0117 / R.T.N.

CAI:1E57C4-38593F—7F48AC-2301F3—73FB§F-95
E-mail:franciscocomercial.hh@gmail.com
Santa Maria, La Paz

M unLel od\«{ClaA
2)4 3;@ o
=

11757 R.T.N. 13011981009990 Cortiticado NS 92
c_ucntns y
R 4

Cliente:

RTN._\ (o

e
e

—%{n‘gﬂcq;\m.

;(*\ X

v E’\{
Y@ s neRmyl 8 RS AN
T Gl § e l B Y J

N S T |2
\\\i"'/\ raﬁnnlﬁltb\")}ﬂf"

DATOS DEL CLIENTE EXCNERADO
1 Correlativo de orden ge compra cxenta:

11° Cerrelativo €t ccastancia ce registrc Exonerados: ]

:'l ........

N lacauncatve del registro de la SAG: ]
__J
’ 1 =
Lranassep  forrnds
ﬁ Firma Z “Tatal a PagarL: ; ‘;

a§ou‘eﬂl0€ Vein w[tC[AS‘

0-001-01-00002900

Cantidad en Letr

" Rango Otorgado:000-001-01-00002301 al 00
Fecha Limite de Emisién:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURAN® 000-001-01-C000 N.‘ '02533

La Factura es beneficio de Todos. jExijala!

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email> munisantamana@Yahoo.com

Tel. 95476951

Listado de Asistencia

Fecha__ 2R\ e H@/VO del atio 2021
N.° Nombre Completo Identidad Lugar Cargo | |
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’ o SCJLleL Ao Mowles,  [18(2 19300089 LosDLumu RS \\\m\z&egé é%mf /%
f 7/“'\\0%\ N ?')nc)b /7 1319 90023 Scm‘q Noger |Seercd M. A
i 8 mq,\“ Albecte Ronilla [121F-19YU ~00(ST | os{lancs | Res: JO( %
l 9 f@u// Vesdum (off=  ©1A/193S 0o [06 1o Plores erd”“a&% “cpau& 4&9&7/15
! 10 ("\rrswum\}ﬂsw /7 1212724200105 | M:aloro \B\qubov _D
{ 11 fﬂ/ D axjé; vel o | B12-16rq-000/7 jam’q 18 /]uvo/‘ln\
12 S avio \S eastande D20 1%5Y 000 (2 Sanls Hod  g.on » |Effiaad=
| 13| ' | ¢
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Escaneado con CamScanner
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Municipafidad de Santa Maria, La Paz
Email> munisantamaria@Yahoo.com

Tel 95476951

Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

P " 1
9% | Actvidad 0‘;”20“’ Fondo | Fecha Descripcién t ,‘gf’;ﬁ; |
03 02 35800 |11 Productos de « L 347.00 »

Material Plasticos | 1
Pago de factura por
compra de 3 paquetes ; i
de baso # 05, 1| i
11-05-2021 paquetes de vasos 4 L.226.00
10 para uso intemo de |
' la municipalidad. |
Pago de factura por |
compra de 10 paquete |
i 19-05-2021 | de vaso fon # 06 para L. 140.00
uso interno de la
municipalidad. |
Pago de factura por
compra de 1 paquete
de vasos # 10, 6
paquetes de vasos fon
# 6 para uso interno de

la municipalidad.

27-05-2021 L. 108.00

~

Escaneado con CamScanner
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Mumicipalidad de Santa Marla, La Pas

Bmails munisantamana@ Yafioo,com
Qel; 905476951

Solicitud do Autorizacién

11 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez
Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez

Secretaria Municipal
Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacién para el pago de facturas por

compra de 3 paquetes de baso # 05, 1 paquetes de vasos # 10 para uso

interno de la municipalidad.
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Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel, 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434
ATNESTCA-38503F- TRARAC- 230 1F3-73FBOE-06 [Tr
Lemaiitanciscocomercial hh@gmatl.com :
Santa Marfa, La Paz

C*3¢‘\t-‘;_m<&\)}‘—.\§:3 R Q\\‘\R‘WQ\
srn_ 12\ Qoo e3¢ Yo
9(\\;\\(1 \\]\9}\\. c‘\

SeraTenE, VoM agua, Vel

Direocidn:

T.N, 14011981009920 Certincado N° 9231-15-10509-78
N .: l)v\cuon(my

ESCRIPCION
3 _poq- \NoSo ¥ S
| lho. Noso ¥ \0

3 -Olur[ﬂdos L

OATCS DEL CLIENTE EXONERADO
N* Ceorratalive de arden de compra exenta: }

87 Corelative de censtancia de regisire Excnerados?]

N* (Gentiucatvo del registra de la SAG:

yamn

9 i /
S
Cantld'..a eni'f‘;:g C/%tr\\b\ \\ ()] C)’\D \;@N\Q\)M

Rango Otorgado:000-001-01-00002301 al 000-001-01-00002900
Fecha Limite de Emisién:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000-001-01-000

La Factura es beneficio de Todos. jExijala!
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Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria®Yafioo.com
Tel 95476951

Solicitud de Autorizacion

19 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacién para el pago de facturas por

compra de 10 paquete de vaso fon # 06 para uso interno de la municipalidad.

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H
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Solieitud de Autorizacion

27 de mayo 201

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosiman Belinda Hernandez

Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacion para el pago de facturas por

compra de 1 paquete de vasos # 10, 6 paquetes de vasos fon # 6 para uso

interno de la municipalidad.

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434

CAI:1E57C4-38593 F-7F43AC-2301F3-73F59F'96
E-mail:franciscocomercial. hh@gmail.com
Santa Maria, La Paz

Cliente: M un ['Ul a éM
rrn 12V T QB0 AY>3
?ireccién: S QW

\\L

AN

N©° 9231-15-10500-78

0 Certincado

9

Comava

1| paa Vaso 210 |25 257
&lhab Vaso fon7F L] 14 P 21l

A0 )

\._ " ,!’
\*\\SA"VTA ranaia Lt oh”

— <~ -

=

DATOS DEL CLIENTE EXON ERADO
N° Correlativo dc orden de compra exenta:

N° Correiativo de constancia de registco Excnerados: ]
_J
1% Identitcativo del registro dela SAG: ]

r(':ran Msgqn :ﬂﬁémgmé 7
0/019[@ /V ueye

Rango Otorgado:000-001-01-00002301 al 000-001-01-00002900

Fecha Limite de Emision:05/01/2022
Original; Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000-001-01-000 e
N® - 02534

Cantidad en Letras

La Factura es beneficio de Todos. jExijala!

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Marla, La Paz
Email: munisantamaria@Yafioo.com

Tel 95476951
Caja Chica

Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00

Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Progra

ma

Actividad

gasto

Objeto del

Fondo

Fecha

Descripcién

Valor en
lempiras

04

0004

35610

11

Gasolina

L. 600.00

08-03-2021

Pago de factura por
compra de combustible
de motocicleta de
utiliza el encargado del
departamento de
desarrollo comunitario
placa MNS002 en las
diferentes actividades
de la municipalidad en
correspondiente al mes
de marzo del 2021.

L. 150.00

08-04-2021

Pago de facturas por
compra de combustible
de motocicleta de
utiliza el encargado del
departamento de
desarrollo comunitario
placa MNS002 en las
diferentes actividades
de la municipalidad en
correspondiente al mes
de abril del 2021.

L. 450.00

Escaneado con CamScanner




SERVICENTRO LEQ S de R.L.

Planos Santa Mar(a La Paz, Honduras, C, A,
R.Y.N. 12179009259818 Tel: 2717-0295
E-mall: sorvicentroleo1965@yahoo.os
CAI: D39737-503783-D94EB2- 9CA56F-F58196 9A
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Munngalidad e Santa Maria, La Pz
Email iy nsantararia@ Yalhoo.com

Tel 05476051

ACTIVIDADES REALIZADAS

'MN:,(EE\T{(E&‘M - '1 ~ Resultado Fecha Observacién J
Girs a la comunidad de Planes Se le entrego a una bomba manual La actividad se realizo en
a realizar entregas de bombas, he 2 litros a cada beneficiaria de 05/03/2021 coordinacion con OMM
huerto familiar. -7 king. MAMCEPAZ
Gira a la cludad de Marcalaa  Se realizo dos presentaciones de Actividad realiza en
presenciar un evento de resultados de proyecto de huerto coordinacién con OMM,
exposicion de proyecto huertos familiar del municipio de Santa 08/03/2021 |y gerencia
_familis.res\ Maria a Gerente de PROLEMPA. MAMCEPAZ.
Gira a comunidad del Potrero - Segun observacion y medicion
para verificar un paso deuna  quedaria una alcantarilla de 12 de 11/03/2021
slcantanlla. diametro ya que hay cauda de agua 2en=
! solo en inviemo.
¢ Gira a comunidad de Se logrd supervisar 15 pilas ya Se les recomendd a los
Arcnalitos a supervisar terminadas por los albaiiiles beneficiarios que le
proyecto de pilas. encargados. hicieran una pequefia
‘ 23/03/2021 |galerita para que no se
| les dafie. Actividad
‘ coordinada con ing.
Fernando Portillo.
Gira a las comunidades de Se logro visitar y supervisar tres Actividad realizada con
‘Arenales, Planitos, Crucitas  |huertos familiares en temporada de director de pro lempa e
. e e . b 25/03/2021 |
aviciar beneficianios de produccion de los cinco tipos de ing. De mamcepaz.
huertos. semillas que se les brindo.
DESCRIPCION DE GIRAS (KM)
N° Comunidades Fecha KM/ida |KM/vuelta|Total KM
1 Santa Maria- Planes 05/03/2021 10 20
E Santa Maria- Marcala 08/03/2021 30 30 60
3 Santa Maria- Potrero 11/03/2021 4 4 8
= Santa Maria- Arenalitos 23/03/2021 6 6 12
3 Santa Maria- Arenales, Planitos, Laureles 25/03/2021 15 15 30
Total 130

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz

Email: munisantamaria@Yafioo.com
Tel 95476951

EVIDENCIAS

Evento en Marcala con Pro lempa sobre exposicién de huertos familiares.

isosacSTa
Mujeres, S¢
or la Aulc
s nuestro

adit PRe

Supervisién proyectos pilas.

Lot £
d b’*&?}
~
N : fg s
D, S . \\;
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f 30719040 N
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Fredy Da atute Vasquez

Dpto. Desarrollo Social

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yahoo.com

Tel 95476951
ACTIVIDADES REALIZADAS
Actividad Resultado Fecha Observacién
Gira a la comunidad de Planes a  |Se cotizo material de tubos PVC en Seguimiento de solicitudes
realizar cotizaciones. comercial Sosa y FERRECOM. 07/04/2021  ppor la ciudadania.
Gira a las comunidades de San  |Verificacion y supervision de Unas para mejoramiento y
Juan Planes, Laureles, El arrozal. {solicitudes de laminas en varias 08/04/2021 lotras son para construccion
viviendas. nuevas.
Gira a la comunidad de Planes a  (Se le entrego 8 tubos de PVC de 1 Apoyo al pequerio
realizar entrega de tubos PVC.  pulgada y media a productor Belisario productor de una tarea de
Urquia Calix de la comunidad d 09042021 4 ormate.
quia Calix omuni e
Crucitas.
Gira a comunidades de Arenalitos,[Verificacion y supervision de Unas para mejoramiento y
Simpinula, Estancias, Arenales. [solicitudes de laminas en varias 12/04/202]  [tras son para construccion
viviendas. “7"  nuevas.
Gira a la comunidad de Planes a }-Se les entrego frijol semilla mejorada -~Actividad realizada en
realizar entrega de frijoles a a beneficiarios de las comunidades de mamcepaz, en coordinacion,
beneficiarios de huertos y Giraa [La Trinidad, Planitos, Naranjo. OMM, Transparencia, ing.
las comunidades de Las Torres y Verificacion y supervision de 13/04/2021  [PNAE.
el Mango. solicitudes de laminas en varias - Actividad realizada por la
viviendas. tarde después de entrega de
frijol.
Gira a la comunidad de Planes a [Se les entrego frijol semilla mejorada a Actividad realizada en
realizar entrega de frijoles a beneficiarios de las comunidades de 14/04/202]  [mamcepaz, en coordinacion
beneficiarios de huertos. Arenales, Arenalitos, Simpinula y - OMM, Transparencia, ing.
Crucitas. PNAE.
Gira a la comunidad de Planes a [Se les entrego frijol semilla mejorada Actividad realizada en
realizar entrega de frijoles a beneficiarios de las comunidades de 15/04/202] [namcepaz, en coordinacion
beneficiarios de huertos. Las Torres, Pavas, Camalote # 2. - OMM, Transparencia, ing.
PNAE.
Gira a la comunidad de La Se superviso y contabilizé la cantidad Unas para mejoramiento y
Trinidad, Miratoro, Nueva San  |de ldmina que necesitaba cada 16/04/2021 otras son para construccion
Francisco a verificar solicitudes [solicitante en las viviendas. - nuevas.
de techos.
Gira a comunidades de Planes,  [Verificacion y supervision de Unas para mejoramiento y
Crucitas a supervisar solicitudes [solicitudes de ldminas en varias 20/04/2021 lotras son para construccion
de techo. viviendas. nuevas,
Gira a la comunidad de Planes a - Entrega de 274 tubos de PVC, Se capacitaron 21
realizar varias actividades. 6 tubos HG, a la JAA de Unién beneficiarios para
Rancho. 21/04/2021 emprender proyecto de
- Reunidn para capacitacion de . aves ponedoras. Logrando
proyecto de aves ponedoras realizar varias actividades
con beneficiarios por parte de en un solo dia.

Escaneado con CamScanner
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Muntcipalidad de Santa Marka, £.a Pz

Tanall munvsantamatiat® Yaboo rom

Tel 935176951

SAG.
Supervision de solicitudes de
lamina en comunidades de f
Planes, Pavas, Naranjo, '
; Pavitas, Potrero, Pucblo Viejo. | | R
Giira a 1a comunidad de Linderos aVerificacion y supervision de Una' para mejoramiento y
realizar venficacion de solicitudessolicitudes de 1aminas en varias 220 otras son para construccion
l " 1412021
de techo viviendas, nuevas.
Giira a la comunidad de Plancs a [Se recibieron 420 gallinas, 42 gallosy Los beneficiarios son de
recibir las aves ponedoras, al mismo dia se les entrego 22 aves a varias comunidades del
! cada beneficiario cubriendo 21 municipio. Por la tarde se
familias, 23/04/2021 reahm la supervision de
‘ - Verificacion y supervision de techos
é solicitudes de 14minas en varias §
. iviendas, | ‘
Gira a las comunidades de Los  Verificacion y supervision de Unas para mejoramiento y |
Pozos, Camalote 2, Santa Maria a fsolicitudes de l4minas en varias 26042021 olras son para construccion
supervisar solicitudes de techos.  viviendas. T nuevas,
I s S
Gira a la comunidad de Plancsa [Se lc entrego la liquidacion del ,Sc entrega a MACEPAZ y | y |
MAMCEPAZ. proyecto de aves ponedoras al técnico e cllos lo entregaran a la ,
‘ social Ever Aguilar ya firmado y il SAG. |
o sellado. { _J e J
DESCRIPCION DE GIRAS (KM)
N Comunidades Fecha KM/ida | KM/vuelta | Total KM
] Santa Maria- Planes 07/04/2021 10 10 20
2 Santa Maria- San Juan Planes, El Arrozal, Laureles 08/04/2021 11 11 22
3 Santa Maria- Planes 09/0472021 10 10 20
4 Santa Maria- Arenalitos, Sllmpmula, Estancias. 12/042021 15 15 30
Arenales,
5 Santa Maria-Planes, Torres y el Mango. 13/04/2021 15 15 30
Santa Maria-Planes 14/04/2021 10 10 20
Santa Maria-Planes 15/04/2021 10 10 20
Santa Maria-Trinidad, Miratoro, Nueva San Francisco 16/04/2021 25 25 50
Santa Maria-Planes, Crucitas 20/04/2021 10 10 20
Santa Maria- Planes, Pavas, Naranjo, Pavitas, Potrero, 21/04/2021
.. 12 12 24
Pueblo Viejo.

Escaneado con CamScanner



Municipalidad de Santa Maria, L.a Paz

matle msantamaria@ Yaloo.com

Tel 95476951

Santa Maria-1indcros 22/04/202]1 25 25 50 J
Santa Maria-Plancs 23/0472021 10 10 20 J
Santa Maria-Los Pozos, Camalote 2 26/04/2021 7 7 14 J
Santa Maria-Plancs 26/04/2021 10 10 20 J
Total 360 l
EVIDENCIAS

Entrega de frijoles y bombas

beneficiario de huertos. Entrega de aves ponedoras

l'
/]
i

4 o7/,
Fredy David/Matute¥asquez- .~/
Dpto. Desarrollo F-

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yafioo.com
Tel 95476951
Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00

Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Objeto
Programa | Actividad del Fondo Fecha Descripcién I\;?rl‘ori:;
gasto P
02 - .
03 S 11 Elemae:;z de Limpieza y L. 250.00
personal
Pago de factura por compra
de 1 galon de desinfectante ,
18-05-2021 | 2 Paquetes de papel de| .
bafio, 2 paquetes de bolsa
para basura para uso interno
de la municipalidad.
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Municipalidad de Santa Marla, La Paz
Email: munisantamaria@Yakoo.com

Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién

18 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacion para el pago de facturas por
compra de 1 galon de desinfectante, 2 paquetes de papel de bafio, 2 paquetes

de bolsa para basura para uso interno de la municipalidad.

K7 .A‘
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N
-

ol ” 'A'
\"\_A-u’ 0

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434

CAI:1E57C4-38593F-7F48AC-2301F3-73FB9F-96
E-mail:franciscocomercial.hh@gmail.com Bt G

Santa Maria, La Paz l ‘1 8 O S 20 2

Cliente: t\a\\] QACARY Q\\\\\«W’B\
RN ZIYADO 2 :(/ ’:}Okf
Dxrecczon q &.\Y‘\ATQ\ N\X)\E \Q-\T .

enc Comavauu

73011981009990 Certiticado No 9231-15-10509-73
....... i Descuentos
= Ri

\ C\Q\\Q\\ AV e pA QY 418 . bo sl T
2 qu\- Q\f@Q\ D.olo 1001 T
\ (%cm V\Q\C—)(\ o\ 2S. &d 35k

DATOS DEL CLIEHTE EXCNERADO
N° Correlativo de orden de compra exenta: ‘]

N° Correlativ de constancia de registro Exonerados: l

N° ldentificativo def registro de la SAG: ‘)

290t

e

\ﬁm\b \ \*o—“—.

Rango Otorgado:008-001-01-00002301 al 000-001-01-00002300
Fecha Limite de Emision:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor -

FACTURA N° 000-001-01-000 g 9754 -
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yafioo.com
Tel 95476951
Caja Chica

Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emisi6n cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Objeto Valor en

Programa | Actividad de gasto | Fondo Fecha Descripcién lempiras

03 002 51220 11 Ayuda social a personas | | 4,530.00

Ayuda Social al sefor
Amilcar Lorenzo
Hernandez identidad N°
1217198600221 para que
pueda movilizar el cuerpo
de su cufiado Santos Jorge
Ambrocio Vasquez
identidad 1217197800094,
de a comunidad de unién
Miratoro al cementerio
general de esta cabecera
municipal.

03-05-2021 L. 1,000.00

Ayuda social a la sefiora
Felicita Vasquez
07-05-2021 | Manueles N° | L. 300.00
1217197700065 para la
compra de viveres.

Ayuda social a la sefiora
Jesus Nicolas identidad
N° 1217197700200 de un
barilla de 3/8 para
construccion de su pila en
Su casa de habitacion.

07-05-2021 L. 130.00

Ayuda social a la sefiora
Dunia Suyapa Vasquez
Galo identidad N°
1217199600144 para que
puedair a dar a luz a su hijo
en el hospital Roberto
Suazo Cérdoba de Ia
Ciudad de La Paz.

10-05-2021 L. 500.00

Escaneado con CamScanner



(0

Municipalidad de Santa Mania, La Paz
Email> munisantamaria@Yahoo.com
Tel 95476951
Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00

Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Ayuda social a la sefiora

Isabel Gonzales
Rodriguez identidad N°
10-05-2021 | 1217198600262 para que L. 600.00
compre piedras para la
construccion de su

vivienda.

Ayuda social al sefior

Cristian Dianery Santos

Garcia  identidad N°
1217199800243 para que

17-05-2020 | pueda comprar materiales | L. 1000.00
eléctricos para la
instalacion de la energia

eléctrica en su casa de
habitacion.

Ayuda social a la sefora
Carmen Elena Castillo
Cabrera identidad N°
1217199500282 para que
pueda comprar
medicamentos para Su
esposo Rubén Hernandez
Lépez identidad
1217199400059 ya qQue
sufrié un accidente.

26-05-2021 L. 1,000.00

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434
CAI:1E57C4-38593F—7F48AC-2301F3-73FB9F-96

E-mail:franciscocomerciaLhh@gmail.com
Santa Maria, La Paz

adla R {0l

DATOS DEL CLIENTE EXON ERADO

H° Correlativo de orden ge compra exefnta: ]

N° Carrelativo ce constancia de registro Exonerados: ]

T° laentiicative del registro de la SAG: l

Rango Olorgado;000-001-01-00002301 al 000-001-01-0€002900
Fecha Limite de Emisi6n:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

C o = = ?
FACTURA N° 000-001-01-000 - ¢ "92504 -

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Marla, £.a Paz
Email: munisantamaria@Yafioo.com
Tel 95476951

Solicitud de Autorizacion

07 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacién para el pago de factura de un

barilla de 3/8 para construccion de su pila en la casa de habitacion de la sefiora

Jesus Nicolas identidad N° 1217197700200.

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



Yedho fov L. 7,00000

Recibo por 1 varilla de 3/8

Recibi de: la alcaldia municipal de Santa Maria, La Paz
La Cantidad de: 1 varilla de 3/8 semi legitima

Por concepto de: ayuda social para la construccién de la pila de su vivienda.

Santa Maria, La Paz 07 de mayo del afo 2021

Nombre del que recibe: _ SequS  wicolas

Firma del que recibe: Nesus Nicolasg
Identidad: 19/2 19FF 00200
99 b F/ ##

Escaneado con CamScanner
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CULO 91 LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS: Ninguna Autoridad 0 persona |

ARTI
icular, podrd privar a una persona de la tenencia de su Tarjeta de Identidad. ... La Infraccion de la
disposicion de esle ariculo dard lugar @ la sancion penal correspandiente.

SOLICITADA EN 0801

JESUS /NICOLAS
| 1217197700200

/l

kS
AT,

Escaneado con CamScanner
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SOLICITUD

Sefiores Miembros de la Corporacién Municipal

Lugar: ()ﬂ‘,g(\ J\/(*HG\O* 0

\V4

Fecha: 0 de ,MG/\(O afio__ 2 ()24
Por medio de la presente Amd\\(_cw LO\Q(\7O \\Q(ﬂck‘ﬂéfz

Con numero de identidad 1723 A-19% G - 00421

Y solvencia municipal

Me estoy dirigiendo a la corporacion municipal en pleno, saludandoles v
deseandoles éxitos en sus funciones, al mismo tiempo les estoy solicitando
me puedan apoyar con una ayuda de:

fro no M c ¢

para: €\ Nacqspoite Quaehie de ni_cyfedo v
1¢ vumon PiiaNo<o & Senye Hena,la al
Ya que soy una persona de escasos recursos economicos esperando tomen

en cuenta mi peticién. .

De antemano gracias.

Cel QYT A

Atentamente

Escaneado con CamScanner
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Recibo por: Lps. 300.00

Recibi de: Municipalidad Santa Maria, La Paz

La Cantidad de: trescientos lempiras exactos

Por concepto de: Ayuda Social a la sefiora Felicita Vésquez Manueles identidad

1217197700065 para la compra de viveros.

Santa Maria, La Paz 07 de mayo del ano 2021.

Nombre del que recibe: Felicita Vasquez Manueles

Firma del que recibe:

Identidad: 1217197700065

Escaneado con CamScanner
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" ARTICULO 104 LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS: Ninguna autoridad o persona
particular podré privar de la tenencia de la Tarjeta de |dentidad a otra persona, sino en virtud de Ley

o sentencia fundada en Ley. La infraccion de este articulo dard lugar a la sancidn correspondiente.

DIRECTOR R.N.P.

q

; . SOLICITADA EN 1217
FELICITA / VASQUEZ MANUELES

1217.1977:00085

\J2

Ve

Escaneado con CamScanner



Recibo por: Lps. 500.00

Recibi de: Municipalidad Santa Maria. La Paz

La Cantidad de: quinientos lempiras exactos

Por concepto de: Ayuda Social a la sefiora Dunia Suyapa Velasquez Galo,
identidad N° 1217199600144 para que pueda viajar al hospital Roberto Suazo
Cérdova de la Ciudad de La Paz a dar a Luz a su hijo.

Santa Maria, La Paz 10 de mayo del afio 2021,

Nombre del que recibe: Dunia Suyapa Velasquez Galo

Firma del que recibe: 014, o SuYqle UaSg.c5 Cale

Identidad: 1217199600144

Cel.

Escaneado con CamScanner
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SOLICITUD < 00 OY

Sefiores Miembros de Ia Corporacién Municipal

Lugar: &l / vpd‘/yic\md 50’/7 cf /(////'/;(,, /ﬂ pff' L
Fecha:_00/ de /(Mﬁ/d afio QOR/

Por medio de fa presente D/M/&( \S-C/C/,/p/ ves Juccr bﬁé?
Con numerg de identidad /2/1 /677/7- 20144

Y scivencia municipal

Me estoy dirigiendo a 1a corporacién municipal en plenos, saludéndoles v
desedndoles éxitos en sus funciones, al mismo tiempo les estoy solicitande
me puedan apoyar con una ayuda de:

KZC/M e Ecohpmieo

Para /(/// /)é’//ﬂ?{’ ngac'/ ]r-/fsﬂ/ Zé_/q A&CM;/N Ve
Evarrtrcd

¥a que soy una persona de £5¢asos recursos econdmicos esperandsc tomean
en cuenia mi peticidn.

De antemano gracias.

Atentamente Tunio  suya pao \/GS§/U£Z &alp

Escaneado con CamScanner
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W3, REPUBLICA DE HONDURAS
Clgtt] REGISTRO NACIONAL DE C S :‘?"
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Recibo por: Lps. 600.00

Recibl de: Municipalidad Santa Marla, La Paz

La Cantidad de: seiscientos lempiras exactos

Por concepto de: Ayuda Social a la sefiora Isabel Gonzales Rodriguez identidad
N® 1217198600262, para que pueda comprar piedra para la construccion de su
vivienda,

Santa Maria, La Paz 10 de mayo del afio 2021,

Nombre del que recibe: Isabel Gonzales Rodriguez

Firma del que recibe: 7</ /e Goal2Zal

Identidad: 1217198600262
Cel.: 98191794

Escaneado con CamScanner
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ARTICULO 91 LEY DEL REGISTRO NACIONAL DE LAS ERSONAS: Ninguna Autoridad o persona
. La Infraccion de la

particular, podra privar a una persona de la fenencia de su arjeta de Identidad. ..
disposicidn de este articulo dard Iugar a l@ sancion penal correspondiente.

TORRN.P.

DIREC

SOLICITADA EN [t217

ISABEL /GONZALES RODRIGUEZ | 3

1217-1986-00262
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Recibo por: Lps. 1,000.00

Recibi de: Municipalidad Santa Maria, La Paz

La Cantidad de: Mil lempiras exactos

Por concepto de: Ayuda social para que pueda comprar materiales para instalar
la energia eléctrica en su vivienda

Santa Marfa, La Paz 17 de Mayo del afio 2020.

Nombre del que recibe: Cristian Dianery Santos Garcia

\
Firma del que recibe: _ Cy:Ctiayy  Binwn €Y Santal G arCiy,

Identidad: 1217199800243

Cel.; 98051469

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS
mMﬂONALDELASPERSONAS

DOCUMENTD NACIONAL DE IDENTIFICACION

WO [ RORNAMT

CRISTHIAN DIANERY

APSLRY [ SRNLME

SANTCS GARCIA

TRONA DI RADRAZINTO / BATE OF METH  MUMERO OF DENTIMCACEN / 10 Mg
13-08-1998 1217 1998 00243

NATORALDAD | MO TY FEOMA DE EOMRACSN / DT OF DoPury

HND 13-08-2031

LUGAR DE MaDREENTD | ALACF OF BITTY

i TN

3400000001657444

£OMETNIO 7 R00mETS .E.WE]
SANTA MARIA
LA PAZ E.ﬁ'
A T L _:-,, 4“‘-}

L COMISORADOS PROMETARIOS

————— e

I<HNDOO15442958<<<<<<<<<<<<<<<
9808139M3108136HNDL<LLLLLLLLL2
SANTOS<GARCIA<K<CRISTHIAN<DIANE
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CONSTANCIA DE PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES
El suscrito, HACE CONSTAR: Que el contribuyente

QA.:;Jc\m-gn- Dianey  Sanhs &,

"ha pagado  sus impuestos munlupzlaé :orrespond.[entes al
afio. 20 por lo que se le extlende esta -Constancia de :
Pago,. para ‘que pueda - efectuar “cualquiera: de los ‘actos -
enumerados en el-Art. -2 del Dec. Leg. No. 15 del -2 de
septiembre de 1955, sin perjuicio del Impuesto adlclonal
que pueda resultar del examen de sus declaraciones.

N? 1041938

Sa{\% Maua' Lo an

Lugar y Fecha
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— Firma Sello Alcalde: 7/
Sie T olmslTE ¥ - B

EMPRESA VNA:C'IONA.L DE. ARTES GRAFICAS
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Recibo por: Lps. 1,000.00

Recibi de: Municipalidad Santa Maria, La Paz

La Cantidad de: Mil lempiras exactos
Por concepto de: Ayuda Social a la sefiora Carmen Elena Castillo Cabrera

identidad 1217199500282 para que pueda comprar medicamentos a su esposo
Rubén Hemandez Lépez identidad 12171199400059 ya que sufrié un accidente.

Santa Maria, La Paz 26 de mayo del aino 2021.

Nombre del que recibe: Carmen Elena Castillo Cabrera

Firma del que recibe: (. ,)0/1"/'7417 gzczxm ga's-rf//o

Identidad: 1217199500282

Cel.: 96051373

Escaneado con CamScanner



SOLICITUD

La Torres Santa Maria, Departamento de la paz, 24 de mayo de 2021.

Honorable corporacion Municipal y Sefior Alcalde Municipal Gabino
Argueta.

Reciban un cordial Saludo, deseandoles éxitos en sus delicadas Funciones,
departe de Rubén Hernéndez, Identidad 1217-1994-00059 con residencia en

la aldea de las torres, municipio de Santa Maria, Departamento de la paz.

El motivo de la presente es para solicitar con su valiosa colaboracién de dos

- ,mil Lempiras, para gastos de una terapia a la que estoy asistiendo ya que estoy

discapacitado por la caida de una motocicleta.
De antemano les agradecemos en espera de una respuesta positiva.

Sin otro en particular me despido de ustedes pidiendo a Dios que les bendiga

en su vida y a quienes le rodean.

Atentamente.

Ruben  Hacndndez

Rubén Hernandez

My FF &2 g9aua320

Escaneado con CamScanner
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REPUBLICA DE HONDURAS

RECISTRO NACIONAL DE LAS PRRSONAS
DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION

WOMBNE | PORENANS
RUBEN

APELLION [ pmaan

HERNANDEZ LOPEZ

T re ol FECMA DF MACIMIENTO / DATE OF miggryy 1w ALK /1D
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Municipalidad de Santa Marla, La Paz
Email: munisantamaria@Yakhioo.com
Tel 95476951
Caja Chica

Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Progra
mg Actividad Obé:g: °l| Fondo Fecha Descripcién ,\; 7”1:; r:’s'
03 002 39600 |1 Repuestos y
1 Accesorios L. 28.00
Pago de facturas por
compra de baterias AA,
para termémetro digital | L. 28.00
usado en la
municipalidad.

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yahoo.com

Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién

30 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacién para el pago de facturas por

compra de baterias AA, para termémetro digital usado en la municipalidad.

e
e BE G, ~
S N /7 BE &y
A V5 /4
iz S 15
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= S-CRETAR i ERG™
\a. AL A T ALCALDE
vw* Rosimari Belin nandez 3, wuuscieal £ &
i 071-, _p;.stb /4
—— AN £
. L N S et
Secretaria Municipal e V! Aicatde
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COMERCIAL H.H

Prop. Francisco Hernandez
Cel. 9628-0117 / R.T.N. 12171973001434

CAI:1E57C4-38593F-7F48AC-2301F3-73FB9F-96 DI
E-mail-franciscocomercial.hh@gmail.com Bkt B

Santa Maria, La Paz @) L-\ 2,\ ‘

Cliente e An&g‘(_/’-—
ameMoala®ason ooy

Direccién:

DATOS DEL CLIEHTE EXONERADO

T< Correlative de orden de compra cxenta: l

W° Cerrelative de constancia de registro Exoneraduj

S Toentricatvo oel registro de [ SAG: ]
: —~

Cantidad-

Rango Oﬁorgado:OOO-UOI-01-00002301 al 00%0&-01-00002900

Fecha Limite de Emision:05/01/2022
Original: Cliente / Copia: Obligado tributario emisor

FACTURA N° 000—001-01-000. : N!-‘ 02‘8’ ..

La Factura es beneficio de Todos. jExijalal

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yahoo.com
Tel 95476951
Caja Chica

Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emision cheque: 06-05-2021

Departamento de Tesoreria

Programa | Actividad dgltgztsc;o Fondo Fecha Descripcién I\e’?:;:;r;
03 002 25300 | 11 Servicio de imprenta
publicaciones y L. 276.00

reproducciones
Pago de 3 encuadernados.
26-05-2021 | Rendicion de cuentas || L.276.00
trimestre 2021.
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“==ZKecretaria Municipal
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municf';mW de Santa Marla, La Paz
Tmail: munisantamaria@® Yafioo.com

Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién

26 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez

Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacion para el pago de 3

encuadernados. Rendicién de cuentas | trimestre 2021.

o s“imariBelindQeméndez

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



TANIA ROSMERY HERNANDEZ HERNANDEZ
Bo. El Centro, Contiguo ala biblioteca publica Santa Maria, La Paz. '
Tel: 9693-7940 RTN. 1217199000549 E-mail: hernandezrosmeri80S(@gmailcom
CAL: 097A48-4F9235-5944AD-18BF Co-F.7B585-D9

Fecha, b de ‘)\0‘—{‘0

del202 -

CLleﬁTE: [8) ‘\\a fj v l(u
DIRECCION: E}Q}([\Q e\ ggﬁ;g;

<
onQO

121 Q00 23U 34X resre. e xoneraaon

Orden de compra Exenta:
52-2067/ 2 923

No. de Reg. S.A.G.
1-19-10500-202_Bo, Arba 112 cadra al Nodta de Fi

Rios R.TN. 0301196501686 Tels.:
% |Enwodenndes 218 240 |[®
7 ﬁ._i;j:m
il “0g,
CREDITO[ | CONTADO [ ] |TOTALL. 240 oV
Rango autorizado: 1 Taél. ‘del 000-001-01-00000201-000-000-01-00000250 DESCUENTO OTORGADOS
Fecha Limits de Emislén: 02-12-2021
Cantidad en Letras: Dot lﬁﬁm ' REBAIAS OTORGADASL
P ro MY M V20 SIBTOMLL
\ HPORTE EXENTO L}
Orlginal: cllente Copla: Emisor IMPORTE GRAVADO 15% L “2, b ‘
LA FACTURA ES BENEFICIO DE}TODOS IMPORTE GRAVADO 18% L.
. ) TASAALICUOTAON L
' : ©LSVASKL
FACTURA 7 o]
N - IMPORTE EXONERADO L :
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&
Municipahidad de Santa Maria, La Pas
Email munisantamaria@Yahoo.com
Tel 95476951
Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00
Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Programa | Actividad dgbézt:m Fondo Fecha Descripcidn Valor en lempiras
03 002 |39200 | 11 Utiles de escritorio oficina

y enseilanza L. 190.00

Pago de factura por compra
04-05-2021 | de 1 engrapadora para uso | L. 135.00
del conserje municipal.

Pago de factura por la
compra de 1 cuaderno o
04-05-2021 | libreta de espiral para uso | L. 55.00
del  departamento  de
secretaria.
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\\.\:.sec'iéemmww
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Municipalidad de §antq Marla, La Paz
Lmail mun,ﬂsan_ta_nmn&;(?')’aﬁao.gqm
Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién

04 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez

Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito |a autorizacion para el pago de factura por

compra de 1 engrapadora para uso del conserje municipal.

“=Re&imari Bel -Hernandez

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner
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Libreria y Papeleria
ALBITA

Gerente _|‘.M‘ MIRTA GARACIIE DE RODAS
Utiles Escolares. Articulos de Oficina. Libros

Tel. 27()4-5_.\' 6 l-mail: _sa(liurun\(\sld‘gnn\il.cnn‘l R.TN. 06011932002989
Bo. San Miguel. frente a Farmacia Kielsa, Marcala. La Paz. Honduras. C.A. |

Cliente: M’\«C cC ﬂ&CLLQJ oof 0l 8 A OLO;

Ko \Ns

rin 213 ‘?1053 YR 3 6y J@ \MSIE Ahi

r
CANT. DESCRIPCION piu | eseRek|  TOTAL A

yg

T

T

7/

TN

_

\
N
) |
/
\

d

‘lb ELE"/

ﬂ

4

TOTALL,

CAl: 04617D-79FA73-4E4A89-508503-13B131-B8
F Limite de Emision: 04/01/2022

Imp. Exonerado |L.

Rango Autarizado 000-001-01-00037651 al 000-001-01-00042650
CONTADO[ ] CREDITO ]

Imp. Exento |L

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. Correlativo de 1a 0/C Exenta

Imp. Gravado 15%|L. / /239
Imp. Gravado 18% |L. /

Na. Corr. Const. registra de Exon.

15% IR SV (L. ) 2.,
! T

— No. de Registro del SAG 18% IMP. SIV

L.
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TQDOS “EXJALA” 2 T OTAL L. / S\V
=

LTotal enLetras L.

Co2nTJ M

@/OCIWNA

il )
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yafioo.com

Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién
04 de mayo 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito Ia autorizacion para el pago de factura por

compra de 1 cuaderno o libreta de espiral para uso del departamento de

secretaria.

LSRR Y]

"T’\si\_ﬁggéi‘r'na‘ri“se n ndez

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



COMERCIAL RIGUITO
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Tel.; 2764-3817 / 9563- 1671 / RT.N. 1208951000396

E!‘J — Bo Concepcion, Contiguo A La Gasolinera Texaco
Py —= Marcala, La Paz, Honduras, CA. DIA | MES| ANO

Y
o

By 4] S 122 ]
Cliente:_(__¢ 4

Direccion: 5y,

rIN}2I2> 210 0343

[cant . DESCRIPCION B UNITARIO | sedeod tronoaoos | TOTAL_J

[ [Zbre 4 —

NL'Y INMONDI L VANHGW

g
E
g
T 3
ES
| 3
o
]
o
CAl: SDCQSQ-UEDDBB-DBdBBc-BSASBC-80849B-GE TOTALL. =
Fecha Limite de Emision: 16/02/2022 ]
Rango Autorizado: g
000-008—01-00014751 al 000—008-01-00018250 IWPORTE EXONERADOL. 2
Fecha de Recepcion: 16/02/2021 IMPORTE EXENTOLY  ~__ g
VALOR EN LETRAS: @ 'n U JMPORTE GRAVADO 15% L e
\ Q) IMPORTE GRAVADO 8% L |
1SV.15H L. —
/’—’—N et = ISV.18% L —
0. Ord. de Compra Exenta
P 1 v
No. Const. de Reg. de Exonerado TOTALAPAGAR L. é 5
No. Reg. de La SAG LA FACTURA ES BENEFICIQ-RE JODOS “EXIJALA”
No. de camet Diplomatico

FACTURA
000-008-01-00 NO 014966

Original: Cliente Copia 1: Obligado Tributario Emisor

/(/Firma

Escaneado con CamScanner



&

Municipalidad de Santq Maria, La Paz
Email: munisantamaria@Yafioo, com
Tel 95476951
Caja Chica
Desembolso: N°03-2021 Valor del Cheque: Lps.7,426.00
Disponible en caja Lps.2,574.00 Total disponible Lps. 10,000.00

Cheque N° 00000976 Fecha de emisién cheque: 06-05-2021
Departamento de Tesoreria

Objeto
. E Valoren
Programa | Actividad ggo Fondo Fecha Descripcién lempiras
002 rnales
03 — Jornal L. 150.00

Pago por instalacion de
llavin metalico en puerta de
las oficinas municipales, al
18-04-2021 | sefior Roger  Anibal | L. 150.00

Hernandez Véasquez
identidad N°
1217198100280.

Escaneado con CamScanner
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Municipalidad de Santa Maria, La Paz
Email munisantamana@Yahoo.com
Tel 95476951

Solicitud de Autorizacién

18 de abril 2021

Para: Gabino Argueta Galvez

Alcalde Municipal

De: Rosimari Belinda Hernandez
Secretaria Municipal

Encargada de los fondos de caja Chica

Por medio de la presente solicito la autorizacion para el pago de factura por

instalacion de llavin metélico en puerta de las oficinas municipales, al sefor

Roger Anibal Hernandez Vasquez identidad N° 1217198100280.

Secretaria Municipal

Escaneado con CamScanner



RECIBO de Lps 150.00
18 de abril 2021

Yo Roger Anibal Hernandez Vasquez con nimero de identidad: 1217-1981-
00280. Recibi de la Municipalidad de Santa Maria La Paz, la cantidad de Lps
150.00, ciento cincuenta Lempiras por pago en efectivo por instalar un llavin
Metdlico en el Salén que ocupa la Oficina Municipal de la mujer. De santa
Maria, la Paz.

Firmando a los 18 dias del mes de abril 2021

%Q\U omt\ac?‘ ]'(waagca d\r

Roger Anibal Hernandez Vasquez.
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INFORME NARRATIVO

La coordinadora de la oficina Municipal de la mujer informa que el dia
Miércoles 7 de abril del afio 2021, se mando a instalar un llavin puerta que
ocupa el salon de la municipalidad antigua, donde se buscd al sefior Roger
Anibal Hernandez Vasquez con tarjeta de identidad 1217-1981-00280

Para constancia firmo a los 18 dias del mes de abril 2021
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DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIFICACION

o0 NOWIBAS / FORENAME

_ ROGER ANIBAL

. APTLIDO / summAmT
HERNANDEZ VASQUEZ
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1217 1981 00280
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~ HND

02-06-1981

NACIOMALIDAD { MATIONALITY

02-06-2031
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erpe WM BININ
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SANTA MARIA
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